
Obrazová příloha



[ 668 ]

Účastníci se sjíždějí, kongres začíná – Miroslav Červenka, Bohumil Fořt a Kees Mercks

Slavnostní zahájení kongresu při vernisáži výstavy v letohrádku Hvězda v úterý 28. 6. 2005



[ 669 ]

Slavnostní zahájení, u letohrádku Hvězda – Xavier Galmiche, Lenka Kusáková, Alexej Kusák

Slavnostní zahájení, u letohrádku Hvězda – Václav Petrbok a Jan Malura



[ 670 ]

Zahájení odborného programu ve středu 29. 6. – Pavel Janoušek, Jan Jiroušek, Karen Gam-
melgaard

Auditorium během jednání – v popředí Milan Jankovič, Helena Kosková a Světlana Šer-
laimova



[ 671 ]

Auditorium během jednání – v popředí Kuy-chin Kim, Jiří Holý, Jean Grosu, Petr Komenda

Prezentace přednášek Romana Jakobsona Formalistická škola a literární věda ruská ve 
čtvrtek 30. 6. – Tomáš Glanc



[ 672 ]

Setkání se současnými českými spisovateli ve čtvrtek 30. 6. – Jaroslav Pížl

Setkání se současnými českými spisovateli – v popředí Adershir Guran, Kees Mercks, Clarice Clou tier, 
Petr Komenda, Lenka Vítová, Zofia Tarajło-Lipowska, Joanna Czaplińska, Marcela Pátková a další



[ 673 ]

Jednání pracovní skupiny připravující závěrečný kulatý stůl ve čtvrtek 30. 6.

Tamtéž – Jelena Kovtun, Veronika Ambros, Pavel Janoušek, Herta Schmid, Xavier Gal-
miche



[ 674 ]

Závěrečný kulatý stůl 1. 7. – uvádí Jiřina Šmejkalová

Tamtéž – Michael Wögerbauer prezentuje svůj projekt, v pozadí Pavel Kořínek a Alice Jed-
ličková



[ 675 ]

Z kuloárových jednání – zleva Martin Procházka a Petr Mareš, Karen Gammelgaard a Jiří 
Marvan

Z kuloárových jednání – Peter Butler a Kenichi Abe



[ 676 ]

Z kuloárových jednání – Zuzana Stolz-Hladká a Miroslav Červenka

Z kuloárových jednání – Zuzana Stolz-Hladká a Miroslav Červenka



[ 677 ]

Kenichi Abe Jacek Baluch

Miroslav Červenka Leszek Engelking



[ 678 ]

Masako U. Fidler

Veronika Forková



[ 679 ]

Bohumil Fořt Katérina Hala

Mojmír Grygar



[ 680 ]

Jana Hoffmannová Petr Holman

Aleš Haman Ivo Harák



[ 681 ]

Zdeněk Hrbata

Jan Jiroušek



[ 682 ]

Květoslav Chvatík Lenka Jungmannová

Blanka Karlsson



[ 683 ]

Birgit Krehl

Zdeněk Mathauser



[ 684 ]

Helena Kosková Alexander Kratochvil

Roar Lishaugen Oleg Malevič



[ 685 ]

Igor Melnyčenko Kees Mercks

Martin Procházka



[ 686 ]

Alena Scheinostová Ondřej Sládek

Elena Sokol Daniel Soukup



[ 687 ]

Světlana Šerlaimova, Miloslava Slavíčková Jiřina Šmejkalová

Radko Šťastný Jiří Urbanec



[ 688 ]

Lenka Vítová Alexander Wöll, Marcin Filipowicz

Józef Zarek



[ 689 ]

Zofia Tarajło-Lipovska, v pozadí Joanna Czaplińska

Kyu-chin Kim s Ludvíkem Vaculíkem



[ 690 ]

Veronika Ambros, v pozadí zleva Dobromir Grigorov a Alexander Kratochvil, zprava Alfrun 
Kliems, Joanna Czaplińska, Andreas Ohme a Bohuslav Hoffmann

Hovoří Martin C. Putna, v auditoriu Marie Kubínová, Lucie Peisertová, Karel Piorecký a (na 
zdi) Jan Amos Komenský



[ 691 ]

Jelena Kovtun a Alexander Bobrakov-Timoškin

Lubomír Machala a Mirna Šolić


